RESUMO DO CONTRATO 50/2021.
CONTRATANTE: Município de São Domingos do
Norte. CONTRATADA: Martinelli Pavimentos
Especiais Ltda CNPJ sob o nº 20.588.145/0001-62
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada para o
fornecimento de 30 toneladas de asfalto a frio granel
e 400 litros de Emulsão Asfaltica, conforme
especificações constantes no anexo do memorando
146/2021-SEMUR e termo de referência, visando
atender as necessidades da SEMUR.. VALOR: R$
16.900,00  GLOBAL. VIGÊNCIA: 31/12/2021
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS Ficha: 442 e Fonte:
10010000000 Processo protocolado sob o nº
1453/2021, Dispensa de Licitação nº 39/2021, São
Domingos do Norte/ES, 24 de Maio de 2021.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira

Prefeita Municipal